da secretaria municipal e da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha 

– TO. 

Vigência: O presente contrato terá vigência até 31 de dezembro de 

2025, a contar de sua assinatura, podendo ser prorrogado pelo 

prazo máximo definido no Art. 107 da Lei 14.133, de 01 de abril 

de 2021. 

Valor Total: R$ 245.575,00 (duzentos e quarenta e cinco mil 

quinhentos e setenta e cinco reais). 

Cachoeirinha – TO, 03 de outubro de 2025 

Sandrimar Alves da Silva  

Prefeito Municipal 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 120/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 178/2025 

O MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA - TO, por meio da

[...]

do Fundo Municipal de Desenvolvimento da Educação de 

Cachoeirinha – TO. 

Vigência: O presente contrato terá vigência até 31 de dezembro de 

2025, a contar de sua assinatura, podendo ser prorrogado pelo 

prazo máximo definido no Art. 107 da Lei 14.133, de 01 de abril 

de 2021. 

Valor Total: R$ 312.800,00 (trezentos e doze mil e oitocentos 

reais). 

Cachoeirinha – TO, 03 de outubro de 2025 

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA 

EDUCAÇÃO    

CNPJ nº 29.858.497/0001-65 

LUCINETE MIRANDA ALMEIDA COELHO 

GESTORA MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATO 172/2025 

TERMO DE ADESÃO N° 002/2025

[...]

do Fundo Municipal de Meio Ambiente de Cachoeirinha – TO. 

Vigência: O presente contrato terá vigência até 31 de dezembro de 

2025, a contar de sua assinatura, podendo ser prorrogado pelo 

prazo máximo definido no Art. 107 da Lei 14.133, de 01 de abril 

de 2021. 

Valor Total: R$ 381.870,00 (trezentos e oitenta e um mil 

oitocentos e setenta reais). 

Cachoeirinha – TO, 03 de outubro de 2025 

FUNDO MUNCICIPAL DE MEIO AMBIENTE  

CNPJ n° 19.859.988/0001-77  

CÍCERO MARINHO LEÃO  

GESTOR MUNICIPAL 

AVISO DE EXTRATO DE DISTRATO AO 

CONTRATO Nº 080/2025 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO:

[...]

do Fundo Municipal de Saúde de 

Cachoeirinha – TO. 

Vigência: O presente contrato terá vigência até 31 de dezembro de 

2025, a contar de sua assinatura, podendo ser prorrogado pelo 

prazo máximo definido no Art. 107 da Lei 14.133, de 01 de abril 

de 2021. 

Valor Total: R$ 162.610,00 (cento e sessenta e dois mil seiscentos 

e dez reais). 

Cachoeirinha – TO, 03 de outubro de 2025 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CACHOEIRINHA/TO  

CNPJ nº 11.337.082/0001-80  

JOSILENE PEREIRA DOS SANTOS  

GESTORA MUNICIPAL